EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, torna público os extratos dos registros de preços que tem por
objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  INSUMOS,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICIPIO E DO CAPS III, conforme
especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para  entregas
parciais.

ATA Nº048/2022

Fornecedor: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

CNPJ: 11.187.037/0001-97

Valor Registrado: 65.760,50

Validade da Ata: 28/09/2023.

ATA Nº053/2022

Fornecedor: PROFARM COM DE MED E MAT HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 00.545.222/0001-90

Valor Registrado: 21.600,00

Validade da Ata: 28/09/2023.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

ISRAEL LEITE FURTADO

GESTOR FMS